
 

中标候选人公示表 

(公示期: 2025 年 6 月 16 日——2025 年 6 月 18 日) 

项目名称 钻孔雷达探管主机年度采购 

招标编号 / 

采购人 中煤科工集团重庆研究院有限公司 

联系电话  

15922834551 

招标代理机构 国义招标股份有限公司 023-63117088 

第一中标候选人 武汉波动科技有限公司 

第二中标候选人 武汉捷探科技有限公司 

第三中标候选人 华思（广州）测控科技有限公司 

拟中标人 武汉波动科技有限公司 中标金额 1850000.00 元 

统一社会信用代码 91420106MAC2WTPF6E 

采购人：中煤科工集团重庆研究院有限公司   

                

                    2025年6月16日 

招标代理机构：国义招标股份有限公司 

             

                   2025年6月16日  

 


